
Zaaknummer: 37977-2019
Documentnummer: 37977-2019:647860

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 5 november 2019, aangaande 
belastingverordeningen 2020. 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 21 november 2019, om het 
voorstel als bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit:

Vast te stellen de navolgende verordeningen; 
a. de verordening onroerende-zaakbelastingen Laarbeek 2020, 
b. de verordening afvalstoffenheffing Laarbeek 2020, 
c. de verordening rioolheffing Laarbeek 2020,
d. de verordening reclamebelasting Laarbeek 2020,
e. de Legesverordening Laarbeek 2020,

In te trekken de navolgende verordeningen; 
a. de verordening onroerende-zaakbelastingen 2019, 
b. de verordening afvalstoffenheffing 2019,
c. de verordening rioolheffing 2019,
d. de verordening reclamebelasting 2019,
e. de Legesverordening 2019 Laarbeek

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 12 
december 2019.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


